
询比价函 

因中国电建水电十一局海外事业部安哥拉阿美里科医院修复设计施工总承

包项目需要（POWERCHINA-0111021-240152），我司拟采用询比价采购方式进行

下列货物的采购，请按以下要求于 2024 年 08 月 16 日 15 时 00 分前将报价文件

上传至集采平台。    

一、拟采购货物一览表 

    POWERCHINA-0111021-240152 

序号 货物名称 
规格型号、主要技

术参数及标准配置 
数量 备注 

1 
发电机主轴及

附属设备 

SWF4000-10/2150

（4号机组）直径

D360mm 

1 

用于安哥拉琼贝达拉 4#

机组（4MW）主轴（包括

热套好镜板和转子、磁

轭、磁极）等 

  

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务、利润、税金

等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2、交货期：2024年 10 月 30日前送达国内买方指定地点     

3、交货地点：天津港或上海港指定地点     

4、质量标准或要求：满足图纸及技术要求 

5、质保期：2年 

6、响应人的资质要求： 

  1）投标人为生产厂家，投标人必须是依照中华人民共和国法律设立并在

中华人民共和国境内登记注册的独立法人，具有有效期内的营业执照，生产能力

满足供货要求，具有国内独立法人资格，持有《企业法人营业执照》和所供产品

的其他相关资格证明文件。 

2）产品性能及业绩要求：在专业技术、设备设施、人员组织、业绩经验

等方面具有设计、制造、质量控制、经营管理的相应的资格和能力。具有完善的

ISO9001质量保证体系。 

3）投标人具有良好的商业信誉，近三年（2021 年至 2023 年）没有处于



被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。 

4）法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司

及其控股公司，只能有一家单位参加本标的投标。 

5）本次招标不接受联合体投标。 

6）投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招

标投标法实施条例》禁止投标的情形。 

7、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

三、报价表 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参

数及标准配置 
数量 

单价

（元） 

总价

（元）  
备注 

1 

4#机组主轴

（4MW）包括

镜板 

直径 D360mm 1套    

2 转子磁轭 配套 1套    

3 磁极装配 配套 1套    

4 

拆卸、安装、

测试 4#机

组全部工作 

 1项   

（厂家需要提供

拆、装的方案，确

保专用工器具的

完整性）、以及对

4#机组其余部分

的 A级检修 

5 
运输及保险

费 
 1项    

……       

总计      

报价有效期：120天，含 13%的增值税。 

付款方式如下： 

（1）预付款：本合同生效日期起 30 天内，买方在收到卖方提交的合同总额 10%履约保

函（保函有效期至初步验收结束）和合同总额 10%预付款保函以及合同总额 10%财务收据审

核无误后 30天内，支付给卖方合同总价的 10%作为预付款。 

（2）投料款：确认投料（投料单据包括主要材料采购合同副本及其材料采购清单）后，

卖方提交金额为合同总价 20%的财务收据，买方审核无误后 30 天内，向卖方支付合同总价



的 20%作为投料款。 

（3）交货付款：合同内设备毎一批货物交货到达国内港口指定地点，卖方提交该批货

物价的 100%的增值税发票，买方审核无误后 60 天内，支付该批货物价 50%作为交货款。设

备全部到达国内港口后，买方退还卖方预付款保函。 

（4）验收付款：合同货物到现场验收合格后，并由买方签发安装验收合格证明后，再

支付合同总价的 10%作为验收款； 

（5）质保付款：质保期满（质保期为业主签发合同设备的临时验收证书起满 24个月）

且无质量问题出现后 30 天内再付剩余货款合同总额的 10%，如果合同设备出现故障，在故

障完全排除后，质保期顺延。 

四、联系方式 

招 标 人：水电十一局海外事业部  

地    址： 河南省郑州市高新区莲花街 59号中国水电大厦 

邮    编： 450001    

联 系 人： 李顺奇 

电    话： 13838229710 

电子邮箱： 119006035@qq.com 

 

     

 

 

中国水利水电第十一工程局有限公司海外事业部 

  （电子签章） 

2024年 08月 12日 

 

 

 


	询比价函

		www.bjca.org.cn
	2024-08-12T21:58:49+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




